ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.04.2017 № 75

	О внесении изменений в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2013 № 162/4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 31.03.2015 № 66, от 22.05.2015 № 109, от 13.11.2015 № 238. от 26.02.2016 № 39, от 30.03.2016 № 69, от 12.12.2016 № 195, от 31.01.2017 № 27)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлениями администрации от 06.11.2013 № 160/1 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 17.11.2015 № 244  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов», областным законом Ленинградской области от 09.12.2016 № 90-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
- Паспорт муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» с приложениями изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановления администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.01.2017 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2013 № 162/4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Васякину О.А.

Глава администрации				                                            С.А.Шейдаев